[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.12.2016 года

                               № 328
станица Ладожская
О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 октября 2014 года        № 165 «Об утверждении Порядка выдачи и учета порубочных билетов на территории Ладожского сельского  поселения Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 октября 2014 года        № 165 «Об утверждении Порядка выдачи и учета порубочных билетов на территории Ладожского сельского  поселения Усть-Лабинского района», изложив Приложение № 4 к Порядку выдачи и учёта порубочных билетов на  территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту общего отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать настоящее постановление  и разместить  в сети «Интернет» на официальном сайте Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.
 3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского Усть-Лабинского района Д.В. Крымова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

   Т.М. Марчук
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 06.12.2016 № 328
Приложение № 4
к Порядку выдачи и учёта порубочных билетов

на  территории Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Состав комиссии по   обследованию зеленых насаждений на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Крымов Дмитрий Викторович
	- заместитель главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Есикова Светлана Викторовна
	-ведущий специалист администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Чудинова Елена Валерьевна
	- специалист 1 категории финансового отдела администрации Ладожского  сельского поселения Усть-Лабинского района

	Карпович Любовь Владимировна
	- главный специалист отдела ЖКХ администрации  Ладожского  сельского поселения Усть-Лабинского района

	Таранова Анна Васильевна
	- главный специалист юридического сектора администрации  Ладожского  сельского поселения Усть-Лабинского района

	Шаповал Александр Владимирович
	Начальник Усть-Лабинского лесопроизводственного участка Краснодарского лесхоза филиала ГБУ КК «Управление «Краснодарлес», по согласованию

Глава
Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        Т.М. Марчук
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 06 декабря 2016г. № 328
О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 октября 2014 года        № 165 «Об утверждении Порядка выдачи и учета порубочных билетов на территории Ладожского сельского  поселения Усть-Лабинского района»
Проект внесён и составлен:

Специалист 1 категории
финансового отдела

администрации Ладожского

сельского поселения                                                                             Е.В. Чудинова

Проект согласован:

Главный специалист  юридического

сектора администрации Ладожского

сельского поселения

  А.В. Таранова
Главный специалист общего отдела

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Е.Н. Тунгатова
3

ЗАЯВКА К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование  вопроса: о внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 октября 2014 года        № 165 «Об утверждении Порядка выдачи и учета порубочных билетов на территории Ладожского сельского  поселения Усть-Лабинского района»
.

Проект внесён: администрации Ладожского сельского поселения    Усть-Лабинского района

Постановление разослать:

1. Администрация Ладожского с/поселение

         - 1 экз.

Главный специалист общего отдела

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Е.Н. Тунгатова